

**Değerli Meslektaşlarım,**

Beş orijinal, beş derleme makaleyi ve bir olgu sunumunu 2024 yılının bu ilk sayısında sizlere sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Orijinal araştırma makalelerine baktığımızda kadın cinsel sağlığı ile ilgili yapılan çalışmaların ağırlıkta olduğunu görüyoruz. Kadınların cinsel sağlık ve mitler konusundaki tutumlarının ele alındığı iki makale, menopozdaki kadının cinsel sağlığı ve Üreterorenoskopi sonrası double J stentin kadın cinsel sağlığına etkisi birer makale ile sizlere sunulmakta. Androloji laboratuvarlarında semen analizi standardizasyonun Dünya Sağlık Örgütü kriterlerine göre değerlendirilmesi isimli çalışma da ilgi çekici bilgiler içermekte.

Derleme makaleler kısmında ise Postpartum cinsel işlev sorunlarını ele alan bir sistematik derleme ile postpartum dönem cinsel işlev bozukluklarına yönelik yapılan müdahalelerin kadınların genellikle cinsel yaşamlarını olumlu yönde etkilediği belirlenmiştir. Bir diğer derlemede Non-obstrüktif azospermiye güncel yaklaşımın yanı sıra gelecekteki potansiyel tedavi modaliteleri aktarılmıştır. Yaşlanan nüfusla birlikte, androloji alanı yaşlanma ile ilişkili hastalıklar ve risklerle giderek daha sık karşılaşmaktadır. Bu durum Yaşlanan erkekte androlojik problemler adlı derleme makalede en güncel bilgilerle ele alınmıştır. Bu sayımızda Pediatrik androloji, Perinatal testiküler torsiyon konusunu işleyen bir derleme makalesi ile kendisine yer buldu. Son olarak çağımızın vebası olarak da nitelendirilen metabolik sendrom'un erkek infertilitesi ile ilişkisi ortaya konuldu.

Sizlerin de katkılarıyla dergimizi geliştirmek ve daha ileriye götürmek amacındayız. Bu kapsamda açık erişimli dergilerin yer aldığı uluslararası indeks olan DOAJ'a katılım başvurumuzu yaptık. Bununla da yetinmeyip hep beraber dergimizi daha iyi yerlere taşıma gayreti içerisinde olacağız.

Kısa bir süre sonra gerçekleştirilecek olan 23. Ulusal Androloji Kongresinde görüşmeyi diler, tüm meslektaşlarıma sağlıklı ve mutlu bir yıl temenni ederim...

**Doç. Dr. Erhan ATEŞ**

*Editör*